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Ländliches Wegenetzkonzept
der Stadt Hamminkeln

Geplante Wegesituation (SOLL)

1

4

2

3

2

Handlungsempfehlung
Erhaltung wie im Bestand
Sanierung / Ausbau / Verstärkung
Umbau / andere Bauweise
Rückbau / Aufhebung als Weg
Neubau

Befestigung IST
befestigt
teilbefestigt
wassergebunden
ohne Befestigung

Wegekategorie SOLL
A - klassifiziert
B - multifunktionaler Verbindungsweg
C - Hauptwirtschaftsweg
D - untergeordneter Weg mit Fußgängerverkehr
E - untergeordneter Erschließungsweg mit luf Verkehr
F - Einzelerschließung kaum luf Verkehr
G - Binnenerschließung
H - entbehrlich
I   - alleinführender Geh- / Radweg

Sonstiges
Brückenbauwerk
Gemeindegrenzen
Eisenbahn

1:8.000


